
1 

UCHWAŁA NR  LVI/202/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE  

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 
 
w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania i 

wykupu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami); art. 89 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Ścinawie  uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale nr  LIV/199/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania i wykupu  treść § 5 ust 1  otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 3 lat od daty emisji obligacji serii A 13, 

2) 4 lat od daty emisji obligacji serii B 13, 

3) 5 lat od daty emisji obligacji serii C 13, 

4) 6 lat od daty emisji obligacji serii D 13, 

5) 7 lat od daty emisji obligacji serii E 13. 

6) 8 lat od daty emisji obligacji serii F 13 

7) 9 lat od daty emisji obligacji serii G 13 

8) 10 lat od daty emisji obligacji serii H 13 

9) 11 lat od daty emisji obligacji serii I 13 

10) 12 lat od daty emisji obligacji serii J 13 

11) 13 lat od daty emisji obligacji serii K 13 

12) 14 lat od daty emisji obligacji serii L 13 

13) 15 lat od daty emisji obligacji serii Ł 13 

14) 16 lat od daty emisji obligacji serii M 13 

15) 17 lat od daty emisji obligacji serii N 13”. 

2. treść § 6 ust 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach półrocznych 

liczonych od daty emisji.” 

3. treść § 6 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalonej na dwa dni 



2 

robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę nie wyższą niż 1,8 %.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Marek 


